LLS.S, LEONTINE ¢ GIUSEPPE DE NITTIS
Iztituta di lstruelone Sacondaria Superle

~ LEONT'NE e GIUSEPP IPA: Istsc_BAIS046009 - 0" 11009/2022 -23/12/22
\

, DE NITTI

= Llesa Artlitles | Istitute Professionale -

Barletta, fa fede la data di protocollo

Al Presidente della Provincia
BARLETTA — ANDRIA — TRANI
iden rovincia.bt.i
Al Dirigente del Settore Edilizia & Manutenzione
edilizia.m nzion vincia.bt.it
Al Sig. Sindaco del Comune di Barletta

reteriasindaco@comune. barletta. bt.it

Al Sig. Sindaco del Comune di Canosa
rotocollo@pec.comune.canosa.bt.it

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
irezione-puglia@istruzione.it
Al Dirigente dell'Uff. [ll — A.T. Bari
istruzione.i
Al sito Web d'Istituto
LORO SEDI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

= Visto I'art. 53 del vigente CCNL Comparto Scuola;

e Visto I'ari. 25 del D. Lgs. N. 165/01;

* Visto il Calendario Scolastico Regionale per la Puglia, giusta deliberazione della Giunta regionale n. 618
del 02/05/22;

= Sentito il Personale ATA in data 10/09/2022,

= Vista la delibera del consiglio d'Istituto del 21/12/22.

DISPONE

La chiusura prefestiva dell’lstituto Scolastico in epigrafe nei seguenti giorni:

¢« 31 ottobre 2022
= 24 dicembre 2022 (Vigilia di Natale)

e 31 dicembre 2022 (Vigilia di Capodanno)
= 2 gennaio 2023

= 7 gennaio 2023 (sabato interfestivo)

= 8 aprile 2023 (sabato interfestivo)

= 24 aprile 2023

e 22 -29 |uglio (sabato)

e 05-12 - 19 agosto (sabato)
e 14—-16-17— 18 (Chius

IL DIRIGENTE
h Francesco DIVICCARO

o
\ﬁﬁ a autografa sostituita a mevzo
A sensi dellarl, 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

pag. 1

SEDE CENTRALE SEDE ASSOCIATA ‘ www.iissdenittis.edu.it
Via Cassandro, 2 | 76121 Barletta - BT Via Parini, 57 | 76012 Canosa di Puglia - BT bais046009@pec.istruzione.it | baisO46009@istruzione.it
TEL 0883 575875 | FAX 08B3 575895 TEL 0883 959714 | FAX 0883 959715 Codice MIUR: BAISO46009 | C.F. 81003710720



